事 務 連 絡

令和 3 年 1 月 20日

会 員 各 位

公益社団法人 兵庫県臨床検査技師会

 会 長 真 田 浩 一

コロナ禍に於ける兵庫県下各検査室及び
臨床検査技師への業務負荷に関するアンケート調査について（依頼）

平素より兵庫県臨床検査技師会（以下当会）の活動にご理解ご協力賜りありがとうございます。

コロナウイルスの感染が広がりご繁忙極める中、皆様の平時からのご尽力に心服いたします。

この度、コロナ禍に於ける兵庫県下各検査室及び臨床検査技師への業務負荷を鑑み、第一次感染拡大期

よりこれまでの皆様の現状を把握するため下記のとおりアンケートを実施させていただきます。

なお、このアンケートは当会が独自に行うもので、集計結果は県内状況の把握と環境改善活動に対して

当会内に限り活用させていただきますが、日本臨床衛生検査技師会等の各種学会や団体の他、厚生労働省

をはじめとした公的機関で、臨床検査技師の現状改善に有効であると当会が判断した場合には必要に応じ

て情報の開示・提供等をさせていただきます。

その際に、施設名や個人が特定されるような情報は一切公外いたしません。

ご多忙な中、お手数おかけいたしますがご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

・アンケートは２種類ございます。（スマートフォンで QRコードスキャンが容易です）

・兵臨技ホームページに掲載している URLからもアクセスし、アンケートの回答が可能です。

① 検査室の現状アンケート 検査室責任者向け（下の URLもしくは下左の 2次元バーコード）

 https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfv_sFg_19AVgl7anfk0I3FDTALFJZcY-

_M01F3nEbmWmJ-oQ/viewform?usp=pp_url

② 臨床検査技師個人向けアンケート(下の URLもしくは下右の 2次元バーコード)

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScpaW0WvbYoI2TKmw0bmmGO5hoyNmeRwIpbM

U74DIuGRK1Q1w/viewform

・各施設検査室の責任者様は両方のアンケートにお答えください

・それ以外の皆様は右側の個人向けアンケートのバーコードを読み取りお答えください

・アンケート締切期限：2月末日

        検査室責任者用バーコード          個人向けバーコード

※施設連絡者様におかれましては、部署数分コピー等、ご施設部署内のアンケート依頼の周知にご協力

いただけましたら幸いです。コロナ禍、皆様の一層のご自愛くださいます様お祈り申し上げます。

【問い合わせ先】

兵庫県臨床検査技師会渉外部 安部史生

（神戸赤十字病院検査部 Tel：078-241-9260 内線 2318）

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfv_sFg_19AVgl7anfk0I3FDTALFJZcY-_M01F3nEbmWmJ-oQ/viewform?usp=pp_url
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfv_sFg_19AVgl7anfk0I3FDTALFJZcY-_M01F3nEbmWmJ-oQ/viewform?usp=pp_url
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScpaW0WvbYoI2TKmw0bmmGO5hoyNmeRwIpbMU74DIuGRK1Q1w/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScpaW0WvbYoI2TKmw0bmmGO5hoyNmeRwIpbMU74DIuGRK1Q1w/viewform